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 ادارٌ کل تأمیه اجتماعی استان...
 

ٌ ثب تٍجُ  57/6/95نٍضخ  9995/95/0111نطتطن فًی ٌ زضآنس ٌ ضهبضَ  3/7الی 7پیطٌ ثرطًبنُ ِبی ضهبضَ 

ول وطوٍض ٌ ثوب اًب وت ثوُ      0395لبيٍو ثٍزجُ سبل  89ثُ تغییط ضٌش پطزاذت حك ثیهُ سبذتهبيی ثط اسبس ثًس 

، يظط ثُ ا ًىُ ثطذی اظ نبلىیى 31/00/95ٌ ِطتهیى جلسُ ِیأت نس طَ نصٍة  ه ِعاض ٌ چّبضصس ٌ ضصت  3 ثًس

يسجت ثُ پطزاذت نجلغ حك ثیهُ سوبذتهبيی الوسال لویىى اظ اذوص      30/3/95نتمبضی پطٌايُ سبذتهبيی وُ تب تبض د 

پطزاذتی ضا  پطٌايُ سبذتهبيی ذٍززاضی ٌ  ب نسای ايصطاف اظ سبذت ٌ سبظ نی ثبضًس ٌ زضذٍاست استطزاز حك ثیهُ

 گطزز ٌاحسِبی اجطا ی حست نٍضز ثُ تطتیت ش ل اهل يهب ًس: زاضيس، لصا نمطض نی

حق بیمه کارگزان  11/1/29لغایت  1/1/29متقاضیان پزواوه ساختماوی که در باسه سماوی در مورد الف( 

 و پزواوه ساختماوی آوان صادر شده است. ساختماوی را واریش وموده اود

يٍسوبظی، آتوص يطوبيی، آنوٍظش ٌ پوطٌضش ٌززز اظ       ثبثتپطزاذت ضسَ ثُ ضّطزاضی  ٌجٍَت زض بفنساضن اذص  -0

 نطثٍطُزنتمبضیبو 

ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ زضذصٍظ احطاظ اسل ترط ت ٌ  ب اسل ايجبل ِطگٍيُ اهلیبت سبذت ٌ سبظ زض  -5

 پلان ثجتی نٍضز يظطز

حق بیمه کاارگزان   11/1/29لغایت  1/1/29وی متقاضیان پزواوه ساختماوی که در باسه سماب( در مورد 

 لیکه پزواوه ساختماوی آوان صادر وشده است. ساختماوی را واریش وموده اود

 لسهت الفز (0)اذص نساضن ٌ نستًسات زض بفت ٌجٍَ پطزاذتی ِهبيًس ثًس  - 0

 است  ب ذیط؟استعلال اظ ضّطزاضی نًطمُ زضذصٍظ ا ًىُ ثطای پلان ثجتی نٍضز يظط پطٌايُ صبزض ضسَ  - 5

اهلیوبت ترط وت ٌ    ِطگٍيُ اسل ايجبلاحطاظ ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ اظ پلان ثجتی نطثٍطُ زضذصٍظ  - 3

 احساث ثًبز

اند‌و‌با‌اصلاح ‌پروانلاه‌‌‌‌پروانه‌ساختمانی‌دریافت‌نمودهمالکینی‌که‌حق‌بیمه‌را‌بر‌اساس‌متراژ‌اولیه‌پرداخت‌و‌ (‌ج

 کاهش‌متراژ‌دارند:‌

 زاصلاحی )يّب ی( تهبيیسبذ پطٌايُاذص  -0

ثب تٍجوُ ثوُ    ب سبذتُ ضسَ طجمبت زض زست سبذت تعساز نتطاغ ٌ زضذصٍظ ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ  -5

 زپطٌايُ اصلاحی اذص ضسَ

 حَسُ 
 فٌی ٍ درآهد 
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حق بیماه کاارگزان سااختماوی را واریاش      1/1/1129متقاضیان پزواوه ساختماوی که قبل اس تاریخ  د( 

 اود: وموده

 ستًسات نجًی ثط اسل اذص پطٌايُ سبذتهبيی ٌ اسل سبذت ٌ سبظزاضائُ نساضن ٌ ن -0

 ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌيفطَ اظ پلان ثجتی نٍضز يظط زضذصٍظ اسل سبذت ٌ سبظز  -5

ا ًىُ زض صٍضت اثجبت ذلاف ٌالع ثٍزو نوساضن ٌ ازاوبی نتمبضوی ٌ اثجوبت     اضائُ تعّسيبنُ وتجی نجًی ثط   -3

ثسٌو پطزاذت حك ثیهُ، نتمبضی نتعّوس ثوُ پطزاذوت نجوسز      0395ل زض بفت نجسز پطٌايُ سبذتهبيی زض سب

 ثیهُ ذٍاِس ثٍزز )فطل پیٍست( حك

نی ثب ست تٍسط نسئٍل ثبظضسی ٌ  ىی اظ وبضضًبسبو زضآنس ضعجُ ثب ايتروبة نسوئٍل   ثبظضسی تحمیمی  تذکز:

 زضآنس ايجبل پص طزز

زض صوٍضت تأ یوس اوسل ايجوبل      سبذتهبيی، لىیىتىهیل تعّس يبنُ وتجی اظ سٍی نبپس اظ ثب تٍجُ ثُ نطاتت فٍق 

تًظیم صٍضتجلسُ سیستهی ثب انضبء نسئٍل زضآنس، ثبظضسی ٌ ضئیس  ضهىِطگٍيُ اهلیبت ترط ت ٌ سبذت ٌ سبظ 

 ضعجُ ٌ ثجت آو زض زثیطذبيُ ضعجُ، استطزاز حك ثیهُ سبذتهبيی ثلانبيع ذٍاِس ثٍزز

ثوُ  ِط سُ نبَ حك ثیهُ ِبی نصوٍض ضا ثصٍضت تجهیع ضسَ ازاضات ول استبيّب گعاضش اهلىطز استطزاز لاظنست 

 ثیهُ اضسبل يهب ًسز  ازاضَ ول زضآنس حك

ای ٌ نبلی ٌ ازاضی ، ضٌسبء ٌ وبضضًبسبو اضضس  نسئٍل حسى اجطای ا ى زستٍض ازاضی نس طاو ول، نعبٌيیى ثیهُ

ی ٌ ازاضی، نسئٍلیى زضآنس، ثبظضسی ٌ نبلی ای ٌ نبل زضآنس، ثبظضسی ٌ نبلی ازاضات ول استبيّب ٌ ضٌسبء، نعبٌيیى ثیهُ

  ضعت ذٍاًِس ثٍزز
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 ادارٌ کل تأمیه اجتماعی استان...

 

ٌ ثب تٍجُ  57/6/95نٍضخ  9995/95/0111نطتطن فًی ٌ زضآنس ٌ ضهبضَ  3/7الی 7پیطٌ ثرطًبنُ ِبی ضهبضَ 

ول وطوٍض ٌ ثوب اًب وت ثوُ      0395لبيٍو ثٍزجُ سبل  89ثُ تغییط ضٌش پطزاذت حك ثیهُ سبذتهبيی ثط اسبس ثًس 

، يظط ثُ ا ًىُ ثطذی اظ نبلىیى 31/00/95ِطتهیى جلسُ ِیأت نس طَ نصٍة   ه ِعاض ٌ چّبضصس ٌ ضصت ٌ 3 ثًس

يسجت ثُ پطزاذت نجلغ حك ثیهُ سوبذتهبيی الوسال لویىى اظ اذوص      30/3/95نتمبضی پطٌايُ سبذتهبيی وُ تب تبض د 

طزاذتی ضا پطٌايُ سبذتهبيی ذٍززاضی ٌ  ب نسای ايصطاف اظ سبذت ٌ سبظ نی ثبضًس ٌ زضذٍاست استطزاز حك ثیهُ پ

 گطزز ٌاحسِبی اجطا ی حست نٍضز ثُ تطتیت ش ل اهل يهب ًس: زاضيس، لصا نمطض نی

حق بیمه کارگزان  11/1/29لغایت  1/1/29متقاضیان پزواوه ساختماوی که در باسه سماوی در مورد الف( 

 و پزواوه ساختماوی آوان صادر شده است. ساختماوی را واریش وموده اود

ٌجٍَ پطزاذت ضسَ ثُ ضّطزاضی ثبثت يٍسوبظی، آتوص يطوبيی، آنوٍظش ٌ پوطٌضش ٌززز اظ       اذص نساضن زض بفت -0

 نتمبضیبو نطثٍطُز

ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ زضذصٍظ احطاظ اسل ترط ت ٌ  ب اسل ايجبل ِطگٍيُ اهلیبت سبذت ٌ سبظ زض  -5

 پلان ثجتی نٍضز يظطز

حق بیمه کاارگزان   11/1/29لغایت  1/1/29ی متقاضیان پزواوه ساختماوی که در باسه سماوب( در مورد 

 لیکه پزواوه ساختماوی آوان صادر وشده است. ساختماوی را واریش وموده اود

 ( لسهت الفز0اذص نساضن ٌ نستًسات زض بفت ٌجٍَ پطزاذتی ِهبيًس ثًس ) -0

 استعلال اظ ضّطزاضی نًطمُ زضذصٍظ ا ًىُ ثطای پلان ثجتی نٍضز يظط پطٌايُ صبزض ضسَ است  ب ذیط؟ -5

ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ اظ پلان ثجتی نطثٍطُ زضذصٍظ احطاظ اسل ايجبل ِطگٍيُ اهلیوبت ترط وت ٌ    -3

 احساث ثًبز

اند‌و‌با‌اصح ‌پروانلاه‌‌‌ساختمانی‌دریافت‌نمودهمالکینی‌که‌حق‌بیمه‌را‌بر‌اساس‌متراژ‌اولیه‌پرداخت‌و‌پروانه‌‌ (‌ج

 کاهش‌متراژ‌دارند:‌

 سبذتهبيی اصلاحی )يّب ی(ز اذص پطٌايُ -0

ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌ يفطَ زضذصٍظ نتطاغ ٌ تعساز طجمبت زض زست سبذت  ب سبذتُ ضسَ ثب تٍجوُ ثوُ    -5

 پطٌايُ اصلاحی اذص ضسَز

 مزبًطٍ را  مًضًع: وحًٌ استزداد حق بیمٍ ساختماوی مالکیىی کٍ حق بیمٍ

 پزداخت ي اس اخذ پزياوٍ ساختماوی  13/1/29تا تاریخ 

 ي یا اوجام عملیات ساخت ي ساس مىصزف شدٌ اود

 حَسُ 

 درآهدفٌی ٍ 
.............. 

 

 

 دستَراداری
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حق بیماه کاارگزان سااختماوی را واریاش      1/1/1129س تاریخ متقاضیان پزواوه ساختماوی که قبل اد(  

 اود: وموده

 اضائُ نساضن ٌ نستًسات نجًی ثط اسل اذص پطٌايُ سبذتهبيی ٌ اسل سبذت ٌ سبظز -0

 ايجبل ثبظضسی تحمیمی زٌيفطَ اظ پلان ثجتی نٍضز يظط زضذصٍظ اسل سبذت ٌ سبظز -5

ذلاف ٌالوع ثوٍزو نوساضن ٌ ازاوبی نتمبضوی ٌ اثجوبت        اضائُ تعّسيبنُ وتجی نجًی ثط ا ًىُ زض صٍضت اثجبت -3

ثسٌو پطزاذت حك ثیهُ، نتمبضی نتعّس ثُ پطزاذت نجوسز   0395زض بفت نجسز پطٌايُ سبذتهبيی زض سبل 

 حك ثیهُ ذٍاِس ثٍزز )فطل پیٍست(

ٍ  ثبظضسی تحمیمی  تذکز: ل نی ثب ست تٍسط نسئٍل ثبظضسی ٌ  ىی اظ وبضضًبسبو زضآنس ضعجُ ثب ايتروبة نسوئ

 زضآنس ايجبل پص طزز

ثب تٍجُ ثُ نطاتت فٍق پس اظ تىهیل تعّس يبنُ وتجی )پیٍست( اظ سٍی نبلىیى سبذتهبيی، زض صٍضت تأ یس اسل 

ايجبل ِطگٍيُ اهلیبت ترط ت ٌ سبذت ٌ سبظ ضهى تًظیم صٍضتجلسُ سیستهی ثب انضبء نسئٍل زضآنس، ثبظضسوی ٌ  

 زاز حك ثیهُ سبذتهبيی ثلانبيع ذٍاِس ثٍززضئیس ضعجُ ٌ ثجت آو زض زثیطذبيُ ضعجُ، استط

لاظنست ازاضات ول استبيّب گعاضش اهلىطز استطزاز حك ثیهُ ِبی نصوٍض ضا ثصٍضت تجهیع ضسَ ِط سُ نبَ ثوُ  

 ثیهُ اضسبل يهب ًسز  ازاضَ ول زضآنس حك

ٌ وبضضًبسبو اضضس ای ٌ نبلی ٌ ازاضی ، ضٌسبء  نسئٍل حسى اجطای ا ى زستٍض ازاضی نس طاو ول، نعبٌيیى ثیهُ

ای ٌ نبلی ٌ ازاضی، نسئٍلیى زضآنس، ثبظضسی ٌ نبلی  زضآنس، ثبظضسی ٌ نبلی ازاضات ول استبيّب ٌ ضٌسبء، نعبٌيیى ثیهُ

  ضعت ذٍاًِس ثٍزز
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‌کارشناس تهیو کننده
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‌مدیرکل
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‌معاونت ذیربط

 هحودحسي سدا هْزداد  قزیب  هجید آسواى هٌظز ابزاّین سادُ قاسن 
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 تعهد وامٍ

 

... ٍاقع در ایٌجاًب/ایٌجاًباى/شزکت .................................................... هالک/هالکیي پلاک ثبتی شوارُ .....................

................................................................................................................................................................................... 

.......................... ٍ طی بزگ  ًسبت بِ پزداذت حق بیوِ ساذتواًی بِ هبلغ ..................................... ریال در تارید

...... اقدام ًوَدُ ٍ ّن اکٌَى اس ساذت ٍ ساس پلاک هذکَر هٌصزف ٍ درذَاست ...پزداذت شوارُ ..........................

ِ چٌاًچِ ذلاف ادعای ایٌجاًب اثبات شَد ٍ یا اقدام بِ اذذ پزٍاًگزدم  استزداد حق بیوِ پزداذتی را دارم، هتعْد هی

بز اساس ًزخ سال هزبَطِ هلشم بِ پزداذت حق بیوِ ساذتواًی  ساذتواًی هجدد بدٍى پزداذت حق بیوِ ًوَدُ باشن

 ذَاّن بَد.

 

 اهضاء ٍ اثز اًگشت           

 هالک/هالکیي/شزکت
 


